[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_20__» __04___2018 г. №__555__
село Кабанск
Об утверждении Антикоррупционной программы

Администрации МО «Кабанский район» Республики
Бурятия на 2018 - 2019 годы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», Закона Республики Бурятия                            от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», Администрация МО «Кабанский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Антикоррупционную программу МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2018 - 2019 годы (далее – Программа).
2. Определить координатором реализации Программы управляющего делами Администрацию МО «Кабанский район» Осетрова Г.В.
3. Комиссии по противодействию коррупции МО «Кабанский район» ежегодно, до 1 февраля года, следующего за отчетным, представлять Главе МО «Кабанский район» сводный доклад о результатах исполнения Программы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. Руководителя Администрации
МО «Кабанский район»                                                                      Д.С. Швецов
______________________________________________________________

Проект постановления подготовлен Правовым управлением Администрации МО «Кабанский район»